
 

屋
内
セ
ル
フ
ス
ト
レ
ー
ジ 

 
 

運
営
に
役
立
つ

商
談
会 

好評につき 
第二回開催決定 

   平成29年9月8日［金］ 
      13：00～17：00（時間内出入り自由） 
 
     「イオンコンパス八重洲会議室」会議室B、C 
     東京都中央区京橋1-1-6 越前屋ビル4階 

日時 

場所 

皆様の製品・サービスを出展いたしませんか？ 
 
「運営をさらに効率的にしたい」 
「新たなサービスを取り入れて付加価値を高めたい」 
「これから屋内型の運営を始めてみたい」 
 
そんなニーズやお悩みをお持ちの方に向けて、皆様の製品・サービスを紹介
してみませんか？ 
 
当日は弊社のお取引先様で、既に運営中の事業者様、新規参入を考えられて
いる事業者様、法人企業様、個人オーナー様など、様々なジャンルのお客様
が70名以上が来場される予定です。 
 
パーテーション、集客、webシステム、セキュリティ、防災、etc... 
サービスジャンルは問わず、出展者様を絶賛募集中です。 
 
「セルフストレージ運営に役立ちそう」「お客様のニーズを確かめたい」と
思われるサービスをお持ちの企業様のご参加、心よりお待ちしております。 

■JR 東京駅から 
 
JR「東京駅」八重洲中央口より徒
歩4分 
 
東京駅直結の八重洲地下街「24
番」出口すぐ 
 
 
■地下鉄 京橋駅 日本橋駅から 
 
銀座線「京橋駅」より徒歩2分 
 
東西線「日本橋駅」より徒歩3分 

申込みは、別紙のお申
込み書をご記入の上、
FAXください。 
来場者様の当日参加は
可能ですが、出展は事
前に申し込まれた企業
様に限らせて頂きます。 

出展予定事業者情報 
■パーテーション 
 設置業者 
■HP作成業者 
■SMSツール事業者 
■防災道具販売業者 
      and more 
出展企業については、
随時弊社HPにて、公開
してまいります。 

第一回実績 
出展事業者11社 
来場者50名以上 

主催：株式会社パルマ 

Palma Co., Ltd. 出展企業様 
絶賛募集中！！ 

■募集定員 
15社予定 
（応募多数の場合、先着順） 
 
■出展詳報 
当日は、長机2台分の商談ブースを用意いたします。 
出展企業様は各社5～10分のプレゼンテーションの機会を設けさせて頂き
ます。 
（プレゼン資料は当日PC端末を持参、または事前にmedia@palma.jp宛ま
で資料を送信下さい。） 
 
■出展費用 
10,000円（税別） 後日、弊社からの請求書にてお支払い 



役   職 氏   名 

出 展 お 申 込 み 書 出展企業様用 

 
 
 

送信先：株式会社パルマ 営業部営業課 宛 

FAX番号：03-5501-0361 MAIL：media@palma.jp 
本書ご記入の上、上記宛にFAX送信またはメール添付にてご送付ください。 

平成29年9月8日開催「屋内セルフストレージ運営に役立つ商談会」出展について 

１．出展内容 
 
サービス・製品名称       

2．出席者名   

貴社名         
 
ご住所         
 
お電話番号  ー  ー    

ご多用のところ大変恐縮ではございますが、平成29年8月23日（水）
までに弊社までにご返信頂戴できましたらと存じます。 

※出展費用10,000円（税別）がかかります。後日、請求書でのお支
払い。 

※応募多数の場合は、先着順となります。予めご了承ください。 

本件に関するお問合せ先 

株式会社パルマ 営業部営業課 

東京都千代田区永田町二丁目4番11号フレンドビル6F 

TEL：03-5501-0366 FAX：03-5501-0361 Mail：media@palma.jp 


